[image: image1.png]

СМОЛЕНСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«БОЛШЕВСКИЙ СПЕЦИАЛЬНЫЙ ДОМ ДЛЯ ПРЕСТАРЕЛЫХ И СУПРУЖЕСКИХ ПАР ПОЖИЛОГО ВОЗРАСТА»

П Р И К А З
 от "28" января 2021  г.

                                                    № 10 - од

       д. Болшево

	О назначении лица, ответственного за организацию работы по охране труда в СОГБУ «Болшевский специальный дом для престарелых и супружеских пар пожилого возраста»

В целях реализации требований статьи 217 Трудового кодекса Российской Федерации, Типового положения о системе управления охраной труда, утвержденного приказом Министерства труда и социальной защиты Российской Федерации от 19.08.2016 г. №438н и иных нормативных правовых актов в области охраны труда

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить инспектора по кадрам Головкину Марину Владимировну ответственным за организацию работы по охране труда в учреждении.
2. В случае отсутствия Головкиной М.В. по уважительным причинам (больничный, отпуск и проч.), ответственным за организацию работы по охране труда в учреждении назначить электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудования Михайлова Сергея Николаевича.
3. Ознакомить Головкину М.В. и Михайлова С.Н. с должностной инструкцией ответственного за охрану труда.

4. Приказ от 09.01.2020 г. № 3 – од (О назначении ответственного по охране труда) считать утратившим силу.

4.  Контроль за исполнением данного приказа возлагаю на себя.

Директор                                _______________                                  Ильина Т.В.